



13.06.2023

Asia/5

## § 115

### Lukiokoulutuksen päällikön viran täyttäminen, lukiokoulutus, työ- avain KASKO-03-41-23

HEL 2023-007463 T 01 01 01 01

#### Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti valita lukiokoulutuksen päällikön virkaan (vakanssinumero 035135) \*\*\*\*\* Varasijalle valitaan \*\*\*\*\*

Virantoimitus alkaa 1.8.2023 lukien.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa.

Virkaan valitun ei tarvitse esittää rikosrekisterinotetta ja selvitystä terveydentilastaan.

#### Käsittely

Asian aikana kuultavana oli \*\*\*\*\* Hän poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

#### Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja  
Satu Järvenkallas

#### Lisätiedot

Harri Korhonen, lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja,, puhelin: 09 310 86432

harri.korhonen(a)hel.fi

#### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

#### Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

#### Esittelijän perustelut

Lukiokoulutuksen päällikön virka (vakanssinumero 035135) tulee avoimeksi 1.8.2023.

Virka on ollut julkisesti haettavana ajalla 7.3.2023 - 22.3.2023 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin rekrytointikanavissa.



Viranhaltijan tehtävänä on lukiokoulutuksen päällikön tehtävät lukiokoulutuksessa kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla.

Lukiokoulutuksen päällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto, kokemus johtamistehtävistä sekä suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Lisäksi hakuilmoituksessa edellytettiin vahvoja vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä toisen asteen koulutuksen ja erityisesti lukiokoulutuksen tuntemusta. Lisäksi odotettiin laajaa näkemystä yhtenäisestä opinpolusta ja laajennetusta oppivelvollisuudesta sekä innokkuutta kehittää ja johtaa lukiokoulutusta.

Lisäksi hakuilmoituksessa todettiin seuraavaa: ”Lukiokoulutuksen päällikkönä toimit lukiodien rehtoreiden lähiesihenkilönä sekä vastaat palvelun tuloksellisuudesta ja tavoitteiden saavuttamisesta. Olet jäsenenä lukio-, ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön palvelukokonaisuuden johtoryhmässä.

Johtamistyösi raameina ovat Helsingin kaupungin johtamisen kulmakivet. Ne kuvastavat, millaista yhtenäistä johtamiskäyttäytymistä ja jokapäiväisiä tekoja kaupunki odottaa johdolta ja esihenkilöiltä. Näkemysellisyys liittyy ymmärrykseen kaupungin strategiasta sekä sitä tukevista tavoitteista. Innostus viittaa esihenkilön omaan esimerkkiin ja energiaan. Linjakkuuden ytimessä on johdonmukainen ja eettinen johtaminen ja toimeenpanokykyyn kuuluu tavoitteiden saavuttaminen tiimin kanssa ja tehtävien delegoiminen.”

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti 14 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus on 13 hakijalla. Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat nähtävänä kokouksessa ja ennakkoon kasvatuksen ja koulutuksen toimialan tiloissa osoitteessa Töysänkatu 2, 00510 Helsinki.

Hakemusten perusteella videohaastatteluun kutsuttiin 10 hakijaa: \*\*\*\*\* Videohaastatteluun kutsuttiin hakijat, jotka täyttivät kelpoisuusehdot ja joilla oli monipuolista johtamiskokemusta lukiokoulutuksen kentältä sekä hakemuksesta välittyvä ymmärrys yhtenäisestä opinpolusta ja laajennetusta oppivelvollisuudesta. Lisäksi he toivat hakemuksessaan esille motivaationsa ja näkemysellisyytensä haettavaan tehtävään nähden.

Videohaastatteluissa kysyttiin linjakkuuden ilmenemisestä johtamistyössä, lukiokoulutuksen tärkeimmistä kehittämisen painopistealueista



lähivuosina valtakunnallisesti ja Helsingissä sekä ammatillisista verkostoista.

Videohaastatteluiden perusteella ensimmäisiin yksilöhaastatteluihin kutsuttiin 6 hakijaa: \*\*\*\*\* Hakijat valittiin kattavien ja perusteellisten videohaastatteluvastausten perusteella kiinnittäen erityistä huomiota siihen, miten monipuolisesti hakija toi esille ajankohtaisia kehittämisen painopisteitä lukiokoulutuksessa valtakunnallisesti sekä Helsingin tasolla sekä hakijan perusteltuun näkemykseen linjakkaasta johtamisesta. Videohaastattelujen arviointiin osallistuivat lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja \*\*\*\*\* erityissuunnittelija \*\*\*\*\* ja HR-asiantuntija \*\*\*\*\* Ensimmäiset henkilökohtaiset haastattelut järjestettiin kasvatuksen ja koulutuksen toimialan tiloissa 3.4.2023. Haastatteluissa arvioitiin hakijan ymmärrystä ja näkemyksellisyyttä yhtenäisestä opinpolusta, josta hakijat olivat valmistelleet myös ennakkotehtävän. Lisäksi kysyttiin johtamisosaamisesta peilaten vastauksia johtamisen kulmakiviin; näkemyksellisyyteen, linjakkuuteen, innostukseen ja toimeenpanokykyyn. Lisäksi arvioitiin hakijoiden motivaatiota sekä ymmärrystä strategiasta johtajan olennaisena työkaluna. Haastatteluihin osallistuivat lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja \*\*\*\*\* erityissuunnittelija \*\*\*\*\* ja HR-asiantuntija \*\*\*\*\* Haastattelujen perusteella hakijoista viisi kutsuttiin henkilöarviointiin: \*\*\*\*\* Henkilöarvioinnin suoritti Psycon Oy ajalla 11.-18.4.

Ensimmäisen kierroksen haastattelun ja henkilöarvioinnin perusteella toisiin henkilökohtaisiin haastatteluihin kutsuttiin neljä hakijaa: \*\*\*\*\* Haastattelut suoritettiin 26.4.2023 kasvatuksen ja koulutuksen toimialan tiloissa. Haastatteluissa syvennettiin käsitystä ja osaamista lukio-koulutuksen johtamisesta ja ajankohtaisista lukiokoulutuksen kehittämisen painopistealueista. Haastatteluihin osallistuivat apulaispormestari \*\*\*\*\* toimialajohtaja \*\*\*\*\* lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja \*\*\*\*\* ja HR-asiantuntija \*\*\*\*\* Hakemusten, haastattelujen, ennakkotehtävän ja henkilöarvioinnin perusteella valittiin kaksi kärkihakijaa: \*\*\*\*\* Heidät kutsuttiin kolmansiin henkilökohtaisiin haastatteluihin, jotka suoritettiin 23.5.2023 kasvatuksen ja koulutuksen toimialan tiloissa. Haastatteluissa keskusteltiin tehtävään liittyvistä tavoitteista, toimintavoista ja henkilökohtaisista haasteista tehtävään nähden. Haastatteluihin osallistuivat apulaispormestari \*\*\*\*\* toimialajohtaja \*\*\*\*\* lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja \*\*\*\*\* ja HR-asiantuntija \*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*



13.06.2023

Asia/5

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

Lukiokoulutuksen päällikön tehtävässä korostuu vahva ymmärrys lukio-  
koulutuksesta ja sen kehittämisen tarpeista ja painopisteistä. Tehtä-  
vässä vaaditaan toimeenpanokykyä ja innostusta johtaa ja kehittää lu-  
kiokoulutusta osana yhtenäistä opinpolkua. Tehtävässä korostuvat  
erinomaiset yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot. Vahvan yhteistyön raken-  
taminen koko opinpolun mitalta edistää lukiokoulutuksen kehittämistä ja  
erityisesti opiskelijoiden hyvinvointia.

Edellä mainitun perusteella lukiokoulutuksen päällikön virkaan esite-  
tään valittavaksi \*\*\*\*\* Hänen valintaansa puoltaa kokonaisvaltainen  
ymmärrys yhtenäisestä opinpolusta varhaiskasvatuksesta toiselle as-  
teelle sekä innostusta ja rohkeutta sen kehittämiseen yhteistyössä eri  
toimijoiden kanssa. Hänellä on taitoa innostavaan ja uudistavaan joh-  
tamiseen sekä vahvaa toimeenpanokykyä, mitä lukiokoulutuksen kehittä-  
minen kohti tulevaisuutta edellyttää.

Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja  
Satu Järvenkallas

Lisätiedot

Harri Korhonen, lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja,, pu-  
helin: 09 310 86432

harri.korhonen(a)hel.fi

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta